PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	января
	2015 г.
	№
	23

с. Сосково

Об утверждении членов Общественной палаты Сосковского муниципального района
В соответствии с п. 2 ст. 11 Положения «Об Общественной палате Сосковского муниципального района», утверждённого решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 17 октября 2014 года № 265 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Сосковского муниципального района», с целью формирования Общественной палаты, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  членов Общественной палаты Сосковского муниципального района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Вестнике Сосковского района и разместить на официальном сайте Администрации Сосковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                             В. Н. Судариков
Приложение

к Постановлению Администрации района

от «29» января 2015 г. № 23
Список членов Общественной палаты
Сосковского муниципального района
	1.
	Боборкова Ольга Васильевна
	– учитель МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»

	2.
	Иванова Мария Николаевна
	– ведущий методист МБУК «Сосковский центр культуры»

	3.
	Маляров Павел Николаевич
	– директор МУП «Парус»